
ZARZĄDZENIE NR 4/19
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie  ustalenia planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami dla Gminy Ryjewo na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust.1,pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)  Wójt Gminy Ryjewo 
zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2019 rok. Zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 3F9EB9DD-FAB9-44EF-A358-98DA6492D541. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/19 Wójta Gminy 

Ryjewo z dnia 10 stycznia 2019r. w sprawie ustalenia 

planu dochodów związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami dla Gminy Ryjewo na rok 2019. 

 

 

 

 
 

 

PLAN FINANSOWY  DOCHODÓW  ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU 

ADMINISTRACJI  RZADOWEJ, KTÓRE  PODLEGAJĄ   PRZEKAZANIU  DO  BUDŻETU 

PAŃSTWA  NA  2019 ROK. 

     

     
Dział Rozdział § Treść Kwota planu 

750     
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00 

75011 
  

Urzędy wojewódzkie 100,00 

0690 Wpływy z różnych opłat. 100,00 

855 
 

 
RODZINA 111.855,00 

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki ubezpieczeń 

społecznych 

111.844,00 

  

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

111.844,00 

 
85503  Karta Dużej Rodziny 

 
11,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat. 11,00 

Razem 111.955,00 

Id: 3F9EB9DD-FAB9-44EF-A358-98DA6492D541. Podpisany Strona 1




